
DERSİN ADI

I. Sınıf

COĞ101 Coğrafyaya Giriş 05.01.2026 09:30 F311, F312

COĞ113 Nüfus Coğrafyası 06.01.2026 09:30 F311, F312

YDİ113 İngilizce I 07.01.2026 09:00 F311, F312

Sosyal Seçmeli Dersler 07.01.2026 Haftalık ders saatinde Dersin öğretim üyesiyle görüşünüz.

SSD059 Afetler ve Afet Yönetimi 07.01.2026 13:00 F307, F308

SSD189 İklim Değ. ve Sürdürebilirlik 07.01.2026 13:00 F311

SSD262 Ülkeler Coğrafyası 07.01.2026 13:00 F312

SSD088 Su ve Hayat 07.01.2026 15:00 Tıp Fakültesi 

SSD263 Türkiye Coğrafyası 07.01.2026 15:00 F311, F312

COĞ111 Ekonomik Coğrafya I 09.01.2026 09:30 F311, F312

Ortak Dersler (ATİ101, TDİ101) Uzaktan 10.01.2026
10:00

13:30

sinav.omu.edu.tr

adresinden giriş belgesi alınacaktır.

Ortak Dersler (ATİ101, TDİ101) Yüz Yüze Dersin öğretim üyesiyle görüşünüz.

COĞ105 Jeomorfolojiye Giriş 12.01.2026 09:30 F311, F312

COĞ117 Klimatoloji I 14.01.2026 11:00 F311, F312

COĞ103 Matematik Coğrafya 16.01.2026 11:00 F311, F312

II. Sınıf

COĞ209 Sanayi Coğrafyası 05.01.2026 11:00 F311, F312

COĞ225 Türkiye Nüfus Coğrafyası 06.01.2026 13:00 F311

COĞ239 Coğrafi Bilgi Teknolojileri 06.01.2026 13:00 F312

YDİ213 İleri İngilizce I 07.01.2026 11:00 F311, F312

COĞ203 Sinoptik Klimatoloji 08.01.2026 11:00 F311, F312

COĞ215 Kültür Coğrafyası 09.01.2026 11:00 F311, F312

COĞ201 Jeomorfoloji I 12.01.2026 11:00 F311, F312

COĞ211 Türkiye Coğrafyası I 13.01.2026 13:00 F311, F312

COĞ213 Ülkeler Coğrafyası I 14.01.2026 13:00 F312

COĞ207 Bitki Coğrafyası I 15.01.2026 13:00 F311, F312

COĞ205 Hidrografya I 16.01.2026 13:30 F312

III. Sınıf

COĞ309 Siyasi Coğrafya I 03.01.2026 13:00 F312

COĞ301 Bölgeler Coğrafyası I 05.01.2026 13:00 F312

COĞ311 Afetler Coğrafyası I 06.01.2026 11:00 F312

COĞ307 Arazi Tatbikatları I 06.01.2026 16:00 F312

COĞ303 Ülkeler Coğrafyası III 07.01.2026 10:00 F312

COĞ337 Türkiye Dağları 07.01.2026 12:00 F312

COĞ305 Coğrafyada Araştırma Yönt. I 08.01.2026 13:00 F312

COĞ323 Coğrafi Bilgi Sistemleri 08.01.2026 16:00 F312

COĞ331 Harita Analizleri 09.01.2026 13:30 F312

COĞ333 Volkan Coğrafyası 09.01.2026 13:30 F312

COĞ339 Göl Bilimi 12.01.2026 13:00 F312

IV. Sınıf

COĞ421 Türkiye'nin Kır Potansiyeli 05.01.2026 15:00 F311

COĞ431 Türkiye Sanayi Coğrafyası 05.01.2026 15:00 F312

COĞ405 Turizm Coğrafyası I 06.01.2026 15:00 F311, F312

COĞ425 Afet Yönetimi 08.01.2026 15:00 F311, F312

COĞ433 Akarsu Havza Yönetimi 09.01.2026 15:00 F311

COĞ435 Tektonik Jeomorfoloji 09.01.2026 15:00 F312

COĞ409 Kuvaterner Coğrafyası 12.01.2026 15:00 F311, F312

COĞ427 İklim Değiş. ve Çev. Etkileri 13.01.2026 15:00 F311, F312

COĞ437 Çevre Bilimine Giriş 14.01.2026 15:00 F311, F312

COĞ401 Bölgeler Coğrafyası III 15.01.2026 15:00 F311, F312

COĞ413 Bitirme Projesi I 16.01.2026 15:00 F311, F312

  2025-2026 EĞİTİM - ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI COĞRAFYA BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMINDA YER ALAN DERSLERİN

FİNAL SINAV TARİHLERİ

S.TARİHİ S.SAATİ S.YERİ



DERSİN ADI

I. Sınıf

COĞ101 Coğrafyaya Giriş 26.01.2026 11:00 F311

COĞ111 Ekonomik Coğrafya I 26.01.2026 15:00 F311

COĞ113 Nüfus Coğrafyası 27.01.2026 09:30 F311

COĞ103 Matematik Coğrafya 27.01.2026 13:00 F311

YDİ113 İngilizce I 28.01.2026 09:00 F312

SSD059 Afetler ve Afet Yönetimi 28.01.2026 13:00 F307

SSD189 İklim Değ. ve Sürdürebilirlik 28.01.2026 13:00 F311

SSD262 Ülkeler Coğrafyası 28.01.2026 13:00 F312

SSD088 Su ve Hayat 28.01.2026 15:00 Tıp Fakültesi

SSD263 Türkiye Coğrafyası 28.01.2026 15:00 F311

Sosyal Seçmeli Dersler 28.01.2026 Haftalık ders saatinde Dersin öğretim üyesiyle görüşünüz.

COĞ105 Jeomorfolojiye Giriş 29.01.2026 11:00 F312

COĞ117 Klimatoloji I 30.01.2026 10:00 F312

Ortak Dersler (ATİ101, TDİ101) Uzaktan 31.01.2026 10:00 - 13:30
sinav.omu.edu.tr

adresinden giriş belgesi alınacaktır.

Ortak Dersler (ATİ101, TDİ101) Yüz Yüze Dersin öğretim üyesiyle görüşünüz.

II. Sınıf

COĞ203 Sinoptik Klimatoloji 26.01.2026 09:30 F312

COĞ209 Sanayi Coğrafyası 26.01.2026 13:00 F312

COĞ225 Türkiye Nüfus Coğrafyası 27.01.2026 11:00 F312

COĞ239 Coğrafi Bilgi Teknolojileri 27.01.2026 11:00 F312

COĞ207 Bitki Coğrafyası I 27.01.2026 16:00 F311

COĞ205 Hidrografya I 28.01.2026 08:00 F311

YDİ213 İleri İngilizce I 28.01.2026 11:00 F312

COĞ211 Türkiye Coğrafyası I 29.01.2026 10:00 F311

COĞ201 Jeomorfoloji I 29.01.2026 15:00 F312

COĞ215 Kültür Coğrafyası 30.01.2026 11:00 F311

COĞ213 Ülkeler Coğrafyası I 30.01.2026 15:00 F312

III. Sınıf

COĞ301 Bölgeler Coğrafyası I 26.01.2026 11:00 F311

COĞ337 Türkiye Dağları 26.01.2026 16:00 F312

COĞ307 Arazi Tatbikatları I 27.01.2026 09:30 F311

COĞ303 Ülkeler Coğrafyası III 27.01.2026 13:00 F311

COĞ323 Coğrafi Bilgi Sistemleri 28.01.2026 08:00 F311

COĞ339 Göl Bilimi 28.01.2026 10:00 F311

COĞ331 Harita Analizleri 29.01.2026 13:00 F311

COĞ333 Volkan Coğrafyası 29.01.2026 13:00 F311

COĞ305 Coğrafyada Araştırma Yönt. I 29.01.2026 16:00 F311

COĞ309 Siyasi Coğrafya I 30.01.2026 10:00 F312

COĞ311 Afetler Coğrafyası I 30.01.2026 13:30 F311

IV. Sınıf

COĞ427 İklim Değiş. ve Çev. Etkileri 26.01.2026 09:30 F312

COĞ421 Türkiye'nin Kır Potansiyeli 26.01.2026 15:00 F311

COĞ431 Türkiye Sanayi Coğrafyası 26.01.2026 15:00 F311

COĞ405 Turizm Coğrafyası I 27.01.2026 11:00 F312

COĞ401 Bölgeler Coğrafyası III 27.01.2026 15:00 F312

COĞ437 Çevre Bilimine Giriş 28.01.2026 12:00 F311

COĞ433 Akarsu Havza Yönetimi 29.01.2026 09:00 F312

COĞ435 Tektonik Jeomorfoloji 29.01.2026 09:00 F312

COĞ409 Kuvaterner Coğrafyası 29.01.2026 11:00 F312

COĞ413 Bitirme Projesi I 30.01.2026 09:00 F311

COĞ425 Afet Yönetimi 30.01.2026 15:00 F312

  2025-2026 EĞİTİM - ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI COĞRAFYA BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMINDA YER ALAN DERSLERİN

BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ

S.TARİHİ S.SAATİ S.YERİ


